
 
 
 

4. Česká pošta, s.p. Pardubice 21 
adresa Průmyslová 495, Pardubice 533 01 

telefon +420 954 466 670 771 

e-mail posta.p506448@cpost.cz  
web www.ceskaposta.cz  

 
Parkování Obecné , na parkovišti před budovou.  
Přístup Z parkoviště k budově po nerovném  terénu  – popraskaný asfalt + štěrk.  
Vstup Přístupný. Nad vstupními dveřmi je umístěn akustický orientační majáček. 

Před vstupem zvonek ve v.980mm pro přivolání pracovníka pošty. Vstupní 
dvoukřídlé dveře o š. obou křídel 800mm (se samozavíráním, bez madla,  
bez kontrastního značení), otevírané dovnitř.  

Interiér Nepřístupný. Za vstupními dveřmi 3 schody bez madla. Pod schody 
manipulační prostor  š. 1950mm x hl. 1470mm. Nad schodištěm interiér 
pošty, výška obslužného pultu 940mm, stůl pro potřeby klientů ve v. 
730mm.  

WC Není.  
 Vstup přístupný.  

Interiér nepřístupný.  
WC není.  

Přemapováno 12/2017 zpracoval: R. Zamastilová  
 
 
 
 

 
Vstup do budovy  


